АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2019	г. Бородино	№ 564

О ликвидации управления социальной защиты населения администрации города Бородино

В соответствии с Законом Красноярского края от 04.06.2019
№ 7-2828 «О внесении изменений в законы края о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан», со статьями 61-64.2 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 18-21 Федерального закона от 12.01.1996
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Бородино
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ликвидировать в срок до 01.01.2020 орган администрации города Бородино - управление социальной защиты населения администрации города Бородино (663981, Россия, Красноярский край, город Бородино, ул. Маяковского, 23; ИНН 2445900497, КПП 244501001, ОГРН 1022401297379) (далее – УСЗН администрации г. Бородино).
2. Руководителю УСЗН администрации г. Бородино Татьяне Владимировне Прокиной:
а) в двухнедельный срок после даты принятия настоящего постановления подготовить проект постановления администрации города Бородино «О создании ликвидационной комиссии УСЗН администрации г. Бородино;
б) в течение трех рабочих дней после даты принятия настоящего постановления, сообщить в регистрирующий орган по месту нахождения УСЗН администрации г. Бородино о ликвидации юридического лица путем направления соответствующего уведомления в соответствии с Приказом ФНС России от 25.01.2012 № ММВ-7-6/25@ (в ред. От 25.05.2016) «Об утверждении форм и требований к оформлению документов, предоставляемых в регистрирующий орган при государственной регистрации юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и крестьянских (фермерских) хозяйств».
3. Руководителю финансового управления администрации города Бородино Ларисе Михайловне Мильчаковой осуществлять финансирование выплат за счет средств краевого бюджета, связанных с процедурой ликвидации, в том числе выплат, связанных с обеспечением компенсаций работникам при ликвидации организации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Бородино Александра Алексеевича Морозова.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник».

И.о. Главы города Бородино  	А.В.Первухин

3-25-20 Т. В. Прокина